

TROCHE CZASU DLA DZIECI

SUPERCZYTELNIK 2017

telnikach, którzy najczęściej wy pożyczali książki i tym samym zostali wyróżnieni w plebiscycie Superczytelnik.

A są to: Jerzy i Leon Prymka, Marietta Konieczna, Maja Borkowska, Piotr Szmaj, Julia

Skowrońska, Fabian Skraburski, Wiktoria Nagięć, Paula Mielczarek, Oskar Mielczarek, Marta i Zuzanna Andrzejczak, Julia Błaszczak, Nikodem Ofierski, Wiktor Warga, Mikołaj Sobierajczyk, Lena Urbaniak, Adam Lis, Milena Ręk oraz Lena Puchała.

Natomiast najwięcej książek w bibliotece w Bukowicach pożyczęcy: Sara Szatkowska, Maja Narloch, Martyna Ciechanowska, Roksana Warszawska i Adam Dera. Wszystkim serdecznie gratulujemy.

Biblioteka Publiczna w Grabowie nad Prosną



Z N A J D Ź

Znajdź 15 szczegółów, którymi różnią się dwa obrazy. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w kolejnych stycznych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego”. Gdy zbierzesz wszystkie cztery obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Nagroda - klocki LEGO!

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.



Przez cały ubiegły rok to oni byli najczęstszymi gośćmi w naszej bibliotece. Mowa o najmłodszych i tych troszkę starszych czy-

ŚWIĄTECZNY TURNIEJ
W AKADEMII
WOLNEGO CZASU

Tuż przed Świętami Bożego Narodzenia, AWCz przeprowadziła dla swoich podopiecznych Turniej Badmintonu. Dzieci zostały podzielone na cztery kategorie. Wśród najmłodszych (6-7 lat):

1. miejsce zdobył Szymon Kałużny, 2. - Zosia Fąfara, a 3. - Joasia Fąfara i Tomasz Grabowski. W grupie dziewcząt (7-12 lat) 1. miejsce zajęła Zuzanna Kicman, 2. - Wiktoria Zawada, 3. - Marcelina Michalak. Wśród chłopców w tej kategorii najlepszy był Norbert Tomaszewski, 2. miejsce zajęł Patryk Pawlak, 3. - Mateusz Leszkiewicz. Natomiast w najstarszej grupie (12+) wygrał Bartosz Błoch, drugi był Bartłomiej Jokiel, a trzecie miejsce zajęła Zuzanna Dubiel.

Podczas turnieju było wiele radości i sportowej radości. Nagrody, puchawy i medale wręczył Adam Dziergwa prezes Ostrzeszowskiego Stowarzyszenia Sportowego „Piast”, a ufundował je nasz przyjaciel, właściciel firmy „Rwabruk” Rafał Guździół.

Wszystkim podopiecznym gratulujemy.



ROZWIĄZANIE

Za znalezienie różnic na dwóch, pozornie identycznych obrazkach, zamieszczonych w nr. 51., nagrodę otrzymuje **Bartosz Nowak z Olszyny**. Gratulujemy i zapraszamy do redakcji po odbiór nagrody.

